ūnus meis dote me facē volū  
tatem tuā **v** **L**ūia · tō: nīs dñe  
de gentilz nacūdīs i abusurē  
tūs m me exaltabīs me a nūm  
isq; ex mes me **S**epe **T**ūs  
expugnauit me a nūfētē mea  
**v** Dicat nūt ill sepe expugnauit  
rūt me a nūentite mea **v** Itam  
nūt natuerūt m signa celiū  
mēū fēlīcū rūt pōdēs **v** pro  
longauit inqūtātē sibi dñs  
ustis consūdet crūtes pātē  
**s**i ill: Dicit ihūs tūr **J**ohēm  
vis nūdēz i pūcipib; sacerdo  
tūm · **D**ns ex vobīs argu  
et me de pāo? **S**i vītātē  
dico: quare non creditis mī?  
**I**n est ex deo: verba dēl au  
dit. Praptēa vos non audi  
tis: qā ex deo nō estis. **S**ec  
ondērūt igē uideri i dixiūt  
ei. **K**onne būdīcūtis uā  
qā samāntātis es tu. Et  
dēpudētis habēs? **I** dōt  
ihūs. Ego demōmū non  
habeo sī honorifico pēm  
mēū i vos nūhōnē astis  
me. **E**go aut non quer  
glām meā: est q̄ querat  
i uidet. **A**men amēn huc

volūs. **H**oc te mēmū mēam  
seruauit: mē tō m̄ uidebit  
metēmū. **D**ixerūt ergo mōdī.  
**N**ūt cognōmūtis qā demo  
mū habēs. **A**braham moe  
tūs est i phēte. i tu dīs  
i sermonē mēū seruauit  
mēt̄ non gustabit sēfūt̄.  
**N**ūq; tu māior es patre  
nōstro abrahā qui mortuus  
est? **E**t phēte mortuū sūt̄.  
**Q**uem tēpīt̄ facis? **I**ndit  
ihūs. **S**i ego glifico mēpīt̄:  
glā mēa mēhū est. **E**t p̄  
mēus qui glificat me que  
uas dīctis quia d̄s v̄t̄ est.  
Tnō m̄gnōmīs eū: ego at  
nūm eū. **E**t si dīctē quia  
nēfīo eū: ego fūt̄is vōmī  
mēudāt̄. **S**z fūt̄ eū: et see  
mātē eūs fēmō. **A**braha  
jū vēt̄ cēdēt̄. Et uideret  
tēm mēū: uideri gātūs  
et. **D**ixiūt̄ tēm ad mām.  
**I**ndit tēm ad mām. **M**ām  
mēt̄ mēt̄. **A**braha. **I**mē. **M**ām  
mēt̄ mēt̄. **A**braha. **I**mē.  
fēt̄ et ego fēt̄. **C**ule fēt̄. **G**  
lātēs. **I**t lātēt̄ mēt̄.

Ihes autem abscondit se et erexit  
de templo. **C**onfitebor off:  
tibi domine in toto corde meo refugie  
seruo tuo et una et custodiam ser-  
mones tuos iustifica me sed in  
ubum tuum domine **P**er misericordiam tuam  
nra qd domine et vincula nre p-  
unitatis absoluat: et tue nobis  
misericordie dona clementia. **P**ro  
**p**rofano Qui salutem humanam **co**

**D**oc corpus quod pro vobis tradet  
hic calix nomini testamenti est in  
meo sanguine dicit dominus hoc facite  
quocumque similes in meam  
memoriam post com-

**E**desto vobis domine deus nre ut  
quos tuus mysteria retrahebas  
metus defende presidus. **P**

**M**iserere in domine feria ij.

**M**quam concilcauit me homo  
tota die bellans traherant me **p**.  
Conculcaverunt me fumati mecum  
die quam multa bell' adiit me **co**

**S**anctifica quod domine uera ie-  
stitia: et cunctas nolis  
indulgentiam largire culpas.

**A**d diebus illis **I**co yone prie **p**.  
Scimus est ubi dñs ad yonam  
aphiam scd dicens. Surge et  
uade in minime cunctate mag-

nam: et predica in ea predicatio  
nem quas ego loquor ad te.  
Et surrexit yonas et abiit in  
minimam mortuam ubi dñs. Et  
minime erat cunctas magna:  
item dierum triu. Et cepit yon-  
as introne in cunctate minime  
dierum unius. Et clamauit et dixit.  
Adhuc quod agita dies: et ut  
minime subiicitur. Et credidit  
uiri minime in domino: et predi-  
cauerunt ieiunium: et uestiti se  
sacris a maiore usq; ad mi-  
norem. Et puerit ubi ad  
regem minime. Et surrexit  
de solio suo et abiit vestimente  
suum a se: et induitus est sacro.  
et sedet in cinere: et clamauit  
et dixit. in minime ex ore re-  
gis et principi eius dices. No-  
numes et minima et uenes et  
perdra non gustent quicquid  
neque pastatur. et aqua non ui-  
uant et capiantur hoies sacris:  
et uimenti clamet ad dum in  
fortitudine. Et conuictatur per  
a via sua mala: et ab iniusta-  
te que est in manib; eius.  
Quis scit si conuictatur et ig-  
noscat os et reuictatur a furo

re ne sic: et nun peribimus?  
Et vidit deus opa eos: quia  
comisi st de via sua mala.  
Et misertus est p̄plo suo: dñs  
d̄s noster. **D**ñe eras. **S**  
orōrem meam aurib⁹ p̄pē uba  
cris mei. **D**⁹s in noīe tuo salm⁹  
me fac i in utute tua midica me  
**A** ill. **M**iserit p̄m **Iohem**.  
cipes i pharisei m̄stros: ut  
app̄henderent ih̄m. **D**ixit ḡ  
ers ih̄s. Adhuc modicū tē  
p̄mis uoluntū sūm: i uado ad  
eū qui misit me. **S**uerens  
me i nō inueniens. Et ubi  
sum ego: vos nō potestis ve  
nire. **D**ixerūt ergo uici ad  
semetipos. **N**uo hic iturus  
est q̄a non inueniens eū?  
Aūquid in disp̄sione gentiū  
iturus est: i doctiūs gentes:  
**D**⁹s est hic sermo quē dixit.  
quiesce me i nā inueniens:  
i ubi sum ego vos nō potes  
tis uenire? In uox illino  
auit die magne festinatio:  
stabat ih̄s i clamabat di  
xens. **S**i q̄s sit: ueniat ad  
me i libat. **O**ni credit i me  
sicut dicit scriptura. **A**ūna

de ventre eius s̄luerit ag  
uine. **H**oc aut̄ dixit te q̄  
quē accepturi erant credi  
in eum. **D**ñe comit re  
i orpe aīam meam salutem  
fac p̄t misericordiam tuam. **S**  
**C**oncede nobis dñe d  
ut her hostia salutaris. i  
rum fiat purgatio delict⁹  
i tue misericordia manifesta  
**D**ominus uirtutū m̄e  
est rex glorie **post cō.** **S**a  
menti tu q̄d dñe p̄cipia  
salutaris: i purificacione  
uis tribuat i medelam.  
**D**a q̄d dñe p̄plo sa **si p̄**  
litem mentis i corporis:  
honis opib⁹ inherendo  
semper meratur p̄fessione  
fidei. p̄ dñm **Feria.** **i**  
**E**xpecta dñm uiliter ag  
confundet face tuū i su  
dñm p̄ dñs illūatio m̄e i  
**N**ostra tibi q̄s dñe. **o**  
sunt accepta ienuia.  
nos i expando grā tua.  
nos efficiāt: i ad reme  
ditant etiā. p̄ **daniel.** **u**  
**T**h diebus illis. Congregati  
habilom; ad regem. i